UBND XÃ NGỌK TỤ

TRUNG TÂM PHỤ VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTPVHCC

V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng Nông thôn mới

Ngọk Tụ, ngày       tháng 8 năm  2025

   Kính gửi: Phòng Kinh tế xã Ngọk Tụ.

 Thực hiện Công văn số 49/PKT ngày 27 tháng 8 năm 2025 của Phòng Kinh

tế xã Ngọk Tụ về việc đề nghị phối hợp tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới 6 tháng cuối năm 2025.

 Trung tâm đã triển khai, nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới 6 tháng cuối năm 2025. Qua nghiên

cứu nội dung dự thảo, Trung tâm Phục vụ hành chính công xã, thống nhất các nội

dung đã dự thảo, không có ý kiến bổ sung gì thêm.

 Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Ngọk Tụ báo để Phòng Kinh tế xã có

cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Lưu: VT,TTPVHHC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thuận

		2025-08-28T13:18:58+0700

		2025-08-28T13:40:34+0700

		2025-08-28T13:40:34+0700

		2025-08-28T13:40:34+0700